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Tiivistelmä: Paimio sijoittui hyvin yrittäjyysilmapiiriä sekä kunnan ja yritysten 

välistä yhteistyötä kartoittavissa arvioissa. 
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 Varsinais-Suomen Maakuntaennuste 2025 julkaistiin tammikuun 

alkupuolella. Vuoden 2025 Maakuntaennusteen tulokset kertovat, 
että varsinaissuomalaiset yrittäjät odottavat alkaneesta vuodesta 
vain joiltakin osin viimevuotista parempaa. Talouden kasvuodotukset 
muistuttavat hyvin paljon muita 2000-luvun epävarmoja vuosia. 

 
 Maakuntaennusteen talouden kasvuodotuksia tarkastellaan 

vuosittain neljällä eri mittarilla eli liikevaihto-odotusten, henkilöstön 
määrän odotusten, kannattavuusodotusten ja investointiaikeiden 
osalta. Tänä vuonna liikevaihdon ja kannattavuuden 
kasvuodotuksissa on varovaista kasvua jo toisena peräkkäisenä 
vuonna. Sen sijaan henkilöstömäärän odotukset laskevat jo kolmatta 
vuotta peräkkäin ja investointiaikeet ovat kääntyneet uuteen laskuun 
viimevuotisen pienen piristymisen jälkeen. Siitä huolimatta yrittäjien 
vastausten perusteella voidaan arvioida, että yrittäjät luovat edelleen 
yli 4 000 uutta työpaikkaa tänä vuonna. 

  
 Maakuntaennuste heijastaa yrittäjien tuntoja ja odotuksia 

monipuolisesti. Tuloksia tarkastellaan muun muassa 
seutukuntakohtaisesti, eri toimialoittain ja eri yrityskokoluokittain. 
Kyselyn vastauksista on poimittu erikseen tiedot Turun kaupungin ja 
sen ympäristökuntien tuloksista. 

 
 Kyselyssä Paimio pärjäsi hyvin. Yrittäjien ja kuntien välistä 

yhteistyötä kartoitetaan kahdella mittarilla. Kysytään yrittäjien arviota 
oman kunnan yrittäjyysilmapiiristä sekä kunnan ja yritysten välisestä 
yhteistyöstä. Kymmenen eniten vastauksia keränneen kunnan 
joukossa Paimio sijoittui kolmanneksi sekä yrittäjyysilmapiirissä että 
kunnan ja yritysten välisessä yhteistyössä.  Molemmissa 
arvioinneissa kärjessä oli Lieto ja toisena Naantali. 

 
 Varsinais-Suomen Maakuntaennusteen laatimisessa Varsinais-

Suomen Yrittäjien paikallisyhdistysten jäsenyritykset ovat tärkeässä 
roolissa. Yrittäjien aktiivisen panoksen ansiosta kysely on Suomen 
kattavin ja pitkäaikaisin alueellinen suhdannekatsaus. Kyselyyn 
vastasi tänä vuonna 675 yrittäjää, joista paimiolaisia oli 24.  

 
 Esityslistan liitteenä Maakuntaennuste 2025 kokonaisuudessaan 

sekä Paimion yrittäjien vastaukset. 
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Päätösehdotus: Kaupunginhallitus merkitsee maakuntaennusteen tiedoksi. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 


